TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
Processo Adm: Nº 07/2025

Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO / LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇO PARA ATENDER OS EVENTOS
MUNICIPAIS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.248.665,65 (dois milhões e duzentos e quarenta e oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos): 48.382.439
HELIO DE SOUZA (48382439000152) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 82.838,70 (oitenta e dois mil e oitocentos e trinta e oito reais e setenta centavos). EMPORIO
EVENTUALL LTDA (49286066000189) com os lotes: 33, 35 no valor total de R$ 61.773,55 (sessenta e um mil e setecentos e setenta e três reais e cinquenta e cinco centavos).
CRD AGROPECUÁRIA E EVENTOS LTDA (17452063000181) com os lotes: 11, 17, 20, 21, 22, 26, 28, 31, 32, 40, 41 no valor total de R$ 908.989,40 (novecentos e oito mil e
novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos). MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS EIRELI (07851262000109) com os lotes: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 27, 29, 30,
34, 38, 39 no valor total de R$ 794.719,00 (setecentos e noventa e quatro mil e setecentos e dezenove reais). GLOBAL S. & LOCACOES LTDA (31935512000173) com os lotes:
14, 15, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 42 no valor total de R$ 258.720,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e setecentos e vinte reais). MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA
PRIVADA LTDA (52213686000100) com os lotes: 36, 37 no valor total de R$ 141.625,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos e vinte e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), sexta-feira, 14 de março de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE